quod oportunius vobis patrefamilias nostro largiente reddamus. (=AUG. in evang. Ioh. 67; CC 36, 495–497; PL 35, 1812–1813).

C II,20b; cf. PD II,23.

10 (f. 62ra–vb). 58.

- b) *Ne de morte tanquam homines timerent et turbarentur, consolatur etiam eos deum se esse contestans ...* (= HRABANUS hom. 30 [ex AUG. in evang. Ioh. 67]; PL 110,198).
42. 57. 59. 60. I. N. P. S. Z.

S 40. IN INVENTIONE SANCTAE CRUCIS (3. Mai)

Lect. I–III

- a) *Hierosolimis inventio sancte crucis ab Helena regina sub Constantino principe ... et ex aliis galeam nichilominus belli usibus aptam.* (= ADO VIENN. Martyrol.; BHL 4168; PL 123, 256–259).
10 (f. 62vb–64rb). 58. I. N. S.
- b) *Anno ducentesimo tricesimo tertio regnante venerabili dei cultore Magno Constantino ...* (= BHL 4169 Epit.).
42. 59. 60. P. Z.
- c) *Dixit Iesus ad Nicodemum: Amen amen ... quia quod scimus loquimur ...* (Ioh. 3,11).
Sermo Augustini. Ipse dominus testatur in hac lectione et nemo possit aliud interpretari quam quod ipsa veritas ...
57.
- d) *Erat homo ex phariseis Nicodemus ...* (Ioh. 3, 1–15).
Hom. Bede. Sicut ex lectione sancti evangelii f. k. audistis princeps Iudeorum ... (= BEDA hom. II,18; CC 122,311; PL 94,197).
PD II,16.
W.

S 41. IN FESTO IOHANNIS ANTE PORTAM LATINAM (6. Mai)

Lect. I–III

- a) Vacat 10.
- b) *Secundam post Neronem Domicianus persecutionem exercuit. Huius temporis ...* (= BHL 4321 Epit.; MOMBRIUS II,55).
42. 57. 59. 60. P. Z.
- c) *Tempore illo sancti apostoli domini et salvatoris nostri ceterique discipuli ad predicandum verbum domini per singulas quasque orbis terre ...* (= BHL 4316).
I. N. S.

S 42. IN TRANSLATIONE SANCTI NICOLAI (9. Mai)

Lect. I–III

- a) Vacat 10.
- b) *Igitur dum omnipotens deus Propensiori atque Archano consulisset con-*

silio qualiter Barrensem urbem cunctamque Apulie regionem ... Translatum est in eandem Barrensiu[m] civitatem die ... indictione decima. (= BHL 6179).

59. 60 (f. 339vb).

- c) *Mirrea metropolis que una ex nobilioribus olim Licie regionis civitatibus a benigno Iesu de celis suo nomine vocatum meruit habere pastorem et episcopum ... (= Epit. variae).*
60 (f. 341va). Z. // (Lect. I–IX) I. N.

S 43. IN NATALI SANCTI DESIDERII EPISCOPI ET MARTYRIS (23. Mai)

Lect. I–IX

Quante sunt in electis ac predestinatis sacerdotibus a deo omnipotenti largiciones beatissimi Desiderii ... (= BHL 2145).

59.

S 44. IN NATALI SANCTI BARNABAE APOST. (11. Juni)

Lect. I–VI

- a) *In Nat. s. Barnabe apost. require in festo s. Mathie apost. Cum dominus Iesus commendasset. (cf. S 30.1a).*
10 (f. 64rb).
- b) *Eo tempore quo sancta ecclesia gratiam spiritus sancti suscepit tercio videlicet post domini passionem anno cum Paulus ... (= BHL 985 Epit.; MOMBRIUS I,130).*
I. N. S. Z.